
 

     АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

16.11.2015                                № 1453 

с. Сигаево 

 

О внесении изменений в приложение №2 утвержденное постановлением  

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» 

 от  22.05.2015 года № 597 «О подготовке и проведении Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи в 2016 г.»  
 

В связи с кадровыми изменениями и для оперативного решения вопросов, связанных 

с подготовкой и проведением сельскохозяйственной переписи, контроля за ходом 

подготовки и её проведения, Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от  22.05.2015 года № 597 «О 

подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 г.» 

изложив указанное приложение в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Сарапульский район».  

   

 

И.о. Главы                                                                                          Ю.В. Пермитин 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение №2 

 

УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 16 ноября  2015 года № 1453 

 

Состав комиссии 

по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году  

на территории муниципального образования «Сарапульский район» 

 

Шмыков Евгений Геннадьевич - зам.главы Администрации МО «Сарапульский рай-

он» – начальник Управления сельского хозяйства – председатель комиссии; 

Сапаров Павел Владимирович — зам.главы Администрации МО «Сарапульский рай-

он» по экономике и муниципальной собственности – заместитель председателя комиссии; 

Зубов Александр Евгеньевич - главный специалист-эксперт отдела сводных статисти-

ческих работ, региональных счетов, балансов, ведения Статистического регистра и обще-

российских классификаторов в г. Сарапул – заместитель председателя комиссии (по согла-

сованию). 

 

Члены комиссии: 

Сазонова Мария Петровна - уполномоченный по вопросам проведения Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи в 2016 году отдела сводных статистических работ, регио-

нальных счетов, балансов, ведения Статистического регистра и общероссийских класси-

фикаторов в г. Сарапул (по согласованию); 

Исламгалиев Илдус Ахнафович -  начальник БУ УР «Сарапульская рай СББЖ» (по 

согласованию); 

Раевских Дмитрий Вячеславович - начальник ГУ Межмуниципальный отдел МВД 

России «Сарапульский» (по согласованию); 

Бутромеев Сергей Юрьевич - руководитель Аппарата Главы, Совета депутатов и Ад-

министрации МО «Сарапульский район»; 

Валеев Айрат Ирикович - начальник Межрайонной инспекции Федеральной налого-

вой службы №5 по Удмуртской Республике (по согласованию); 

Антропов Роман Анатольевич — главный специалист-эксперт Межмуниципального 

отдела по Сарапульскому и Каракулинскому районам Управления Росреестра по Удмурт-

ской Республике (по согласованию); 

Устиченко Анна Андреевна – начальник архитектурно-строительного сектора Адми-

нистрации МО «Сарапульский район»; 

Абашева Лариса Леонидовна - начальник отдела земельных отношений Администра-

ции МО «Сарапульский район»; 

Ворожцов Сергей Павлович - начальник агро-аналитического отдела Управления 

сельского хозяйства Администрации МО «Сарапульский район»; 

Диулин Михаил Иванович - начальник зоотехнического отдела Управления сельского 

хозяйства Администрации МО «Сарапульский район»; 

Гильманова Оксана Геннадьевна – главный специалист-эксперт Управления сельского 

хозяйства Администрации МО «Сарапульский район»; 

Култашева Зоя Владимировна - главный специалист-эксперт Управления сельского 

хозяйства Администрации МО «Сарапульский район»;  

Попова Наталья Александровна - ведущий специалист-эксперт Управления сельского 

хозяйства Администрации МО «Сарапульский район» – секретарь комиссии; 

Долматова Любовь Владимировна – документовед Управления сельского хозяйства 

Администрации МО «Сарапульский район».  


